del

Il Responsabile f.f. Arch. Giovanna La Franca



COMUNE DI PARTINICO

Città Metropolitana di Palermo

Settore Sviluppo del Territorio e Cura della Città (In applicazione della L.R. n. 22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n. 11/2015)

Si riporta l'estratto del Provvedimento amministrativo adottato e registrato come segue:

Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G.M. Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco

| Determina del Commissario Straordinario con i po Determina del Segretario Generale | teri del Sindaco | n° | del |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------------------------|
| Ordinanza Dirigenziale | | nº | dela |
| Determina Dirigenziale R.G. | | nº 2344 | del <i><u>12 · 12·2 019</u></i> |
| Determina del Commissario ad Acta | | n° | del |
| L'u | ufficio addetto alla i | registrazione del hitiva | dell'Atto Amministrativo |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| L'atto sopra indicato ha per oggetto: Liquidazion spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento assimilati ed altri servizi di igiene pubblica nel terri Fattura n. 142/2019 del 30.11.2019 relativa al mese | o dei rifiuti solidi torio del Comune | urbani ed indiffer di Partinico per die | enziati compresi quelli ci mesi. |
| Importo totale accertato e/o liquidato: € 291.689 | ·,4 I | | |
| L'atto é stato registrato all'interno del Settore Svila | appo del Territorio | o e Cura della Città | come: |
| Delibera del Commissario Straordinario con i poter | ri della G.M. | n° | del |
| Ordinanza del Commissario Straordinario con i pot | | n° | del |
| Determina del Commissario Straordinario con i por | | n° | del |
| Determina del Segretario Generale | | π° | del |
| Ordinanza Dirigenziale | | n° | del |
| Determina Dirigenziale R.G. | | По | del |
| Determina del Commissario ad Acta | | n° <u>335</u> | del <u>29 /// 2</u> 019 |
| Il Responsabile del Procedimento | | | |